平成 29 年 5 月 1 日

各 位

創業 60 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 1 日開催の取締役会におきまして、創業 60 周年記念配当を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 記念配当の理由

当社は、第 61 期（来年度）の 2018 年 9 月 17 日をもちまして創業 60 周年を迎えることになります。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。つきまし

ては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 30 年 3 月期の配当につきまして 110 円の記念配当を実

施することとします。

2． 配当の内容

  1 株当たり配当金(円)

基準日 第 2 四半期 期末 合計

平成 30 年 3 月期

円 銭

普通配当 65.00

記念配当 55.00

 合計 120.00

円 銭

普通配当 65.00

記念配当 55.00

 合計 120.00

円 銭

普通配当 130.00

記念配当 110.00

 合計 240.00

（参考）

平成 29 年 3 月期

円 銭

普通配当 50.00

合計 50.00

円 銭

普通配当 80.00

合計 80.00

円 銭

普通配当 130.00

合計 130.00

以 上

会 社 名 ローム株式会社

代 表 者 名 取締役社長 澤村 諭

 （コード：6963、東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 経理本部長 佐々山 英一

 （TEL．075-311-2121）

＜この件に関するお問合せ先＞

ローム株式会社 広報 IR 室

〒615-8585 京都市右京区西院溝崎町 21

TEL(075)311-2121、FAX(075)311-1363、E-MAIL pr@rohm.co.jp